
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 41684554

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.574,89 RON - 2.574,89 RON

Descriere: PARCHET EVOLUTION 12MM STEJAR BEJ D3902 - 1.293mp/cut CUT 32 x 59,76 = 1 912,34
PLINTA SLK50 W463 STEJAR MASALA 2.5ML BUC 23 x 12,52 = 287,96 COLT INTERIOR SLK50
W463 STEJAR MASALA BUC 14 x 2,10 = 29,40 COLT EXTERIOR SLK50 W463 STEJAR MASALA BUC
8 x 2,10 = 16,80 ELEMENT LEGATURA SLK50 W463 STEJAR MASALA BUC 12 x 2,27 = 27,24
TERMINATIE DR SLK50 W463 STEJAR MASALA BUC 3 x 2,94 = 8,82 TERMINATIE STG SLK50
W463 STEJAR MASALA BUC 3 x 2,94 = 8,82 POLISTIREN EXTRUDAT FIBRAN GOFRAT 50-8B/PAC
BUC 16 x 14,95 = 239,20 DIBLU CUI 6*40 BUC 300 x 0 ,15 = 44,31 Total fara TVA: 2 574,89
